
 

UCHWAŁA Nr 683/2022 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

 

   o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2022      

  

           Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1747, poz. 1079, poz. 1768, poz. 1725, poz. 1964, poz. 2414) 

oraz § 15 pkt. 2, 5 i 6 Uchwały Nr XL/279/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 29 grudnia 2021 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2022  uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. 1. W uchwale Nr XL/279/2021 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2022, zmienionej uchwałą Nr XLI/281/2022 Rady Powiatu 

w Rypinie z dnia 12 stycznia 2022 r., uchwałą Nr 549/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 31 stycznia 

2022 r., uchwałą Nr XLII/283/2022 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 23 lutego 2022 r., uchwałą Nr 572/2022 

Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 3 marca 2022 r., uchwałą Nr XLIII/288/2022 Rady Powiatu w Rypinie  

z dnia 30 marca 2022 r., uchwałą Nr 606/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 20 kwietnia 2022 r.,  

uchwałą Nr XLV/292/2022 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 18 maja 2022 r., uchwałą Nr 618/2022 Zarządu 

Powiatu w Rypinie z dnia 25 maja 2022 r., uchwałą Nr XLVI/300/2022 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 15 

czerwca 2022 r., uchwałą Nr 627/2022 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 22 czerwca 2022 r., uchwałą Nr 

XLVII/305/2022 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 27 lipca 2022 r., uchwałą Nr XLVIII/310/2022 Rady 

Powiatu w Rypinie z dnia 17 sierpnia 2022 r.,  uchwałą Nr XLIX/316/2022 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 

12 września 2022 r., uchwałą Nr L/319/2022 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 28 września 2022 r., uchwałą 

Nr LII/325/2022 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 26 października 2022 r., uchwałą Nr 667/2022 Zarządu 

Powiatu w Rypinie z dnia 14 listopada 2022 r., uchwałą Nr LIII/331/2022 Rady Powiatu w Rypinie z dnia  

23 listopada 2022 r., uchwałą Nr LIV/338/2022 Rady Powiatu w Rypinie z dnia  

14 grudnia 2022 r., wprowadza się zmiany: 

1)  w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

   „1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu w wysokości 85.185.011,75 zł, z tego: 

        1) dochody bieżące w kwocie 75.819.038,65 zł, 

        2) dochody majątkowe w kwocie 9.365.973,10 zł.” 

  2)  w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

    „1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu w wysokości 96.159.701,66 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 71.034.313,90 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 25.125.387,76 zł.” 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

  „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu: 

a) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości – 391.470,61 zł, 

b) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości – 2.438.372,75 zł.”  

 

2. W załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 



3. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte  

w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik nr 5 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 3  

do niniejszej uchwały. 

5. W załączniku nr 6 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku  

nr 4 do niniejszej uchwały. 

6. W załączniku nr 7 do uchwały, o której mowa w ust. 1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 

5 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 13 do uchwały, o której mowa w ust. 1, otrzymuje brzmienie załącznika nr 6 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa.  

 

                

    Zarząd Powiatu w składzie: 

 

1. Jarosław Sochacki …………………………. 

2. Piotr Czarnecki …………………………...... 

3. Monika Kalinowska ……………………….. 

4. Piotr Makowski ……………………………. 

5. Paweł Sobierajski ………………………….. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

W związku z pismem Ministra Finansów z dnia 13 grudnia 2022 r. (nr ST3.4752.13.2022.p) 

informującym o przyznaniu środków z Funduszu Pomocy za listopad 2022 r. zwiększa się dochody i 

wydatki o kwotę 8.949 zł na wynagrodzenia,  składki na ubezpieczenia społeczne i Fundusz Pracy 

nauczycieli.  

Wojewoda Kujawsko-Pomorski zwiększył plan dotacji celowych na 2022 rok: 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85156 – o kwotę 4.590 zł z przeznaczeniem  

na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby uprawnione nie objęte obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego.  

Wprowadza się przeniesienia środków między paragrafami klasyfikacji budżetowej  

w ramach obowiązujących planów finansowych jednostek organizacyjnych: 

- Zarządu Dróg Powiatowych w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 27.12.2022r., pismo 

DFKiAP-12.3101.10.2022, 

- Domu Pomocy Społecznej „Kombatant” w Ugoszczu – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 

27.12.2022r., pismo DPS.A.3012.14.2022, 

- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Kierownika z dnia 

27.12.2022r., pismo PCPR.3110.14.2022, 

- Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Komendanta z 

dnia 20.12.2022r., pismo PF.0312.15.2022, 

- Powiatowego Urzędu Pracy w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 23.12.2022r., pismo 

FK-322/12/AP/2022, 

- Powiatowego Centrum Obsługi Oświaty w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 

19.12.2022r., pismo PCOO.311.1.2022, 

- Zespołu Szkół Nr 2 w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 19.12.2022 r., pismo 

ZS2.KS.312.1.2022, 

- Zespołu Szkół Nr 3 w Rypinie – zgodnie z wnioskiem Dyrektora z dnia 19.12.2022 r., pismo 

ZS3.KS.312.1.2022, 

- Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Rypinie - zgodnie z wnioskami Dyrektora z dnia 

19.12.2022 r. pismo nr POW.KS.312.1.2022. 

- Starostwa Powiatowego w Rypinie w zakresie rozdz. 75020, 80117, 80134, 80195. 

Proszę o podjęcie uchwały w przedstawionej wersji, co pozwoli na prawidłową realizację budżetu.  

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 36 943 803,00 8 949,00 36 952 752,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 461 789,00 8 949,00 470 738,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

103 589,00 8 949,00 112 538,00

851 Ochrona zdrowia 1 344 341,00 4 590,00 1 348 931,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 
osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

1 344 341,00 4 590,00 1 348 931,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 344 341,00 4 590,00 1 348 931,00

85 171 472,75 13 539,00 85 185 011,75

Załacznik nr 1                                                             
do Uchwały Zarządu Powiatu                                 
w Rypinie nr 683/2022                                                 
z dnia 28 grudnia 2022 r.

Razem:

DOCHODY BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 11 810 372,68 0,00 11 810 372,68

60014 Drogi publiczne powiatowe 10 804 296,00 0,00 10 804 296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 360 900,00 8 200,00 369 100,00
4430 Różne opłaty i składki 14 000,00 -8 200,00 5 800,00

750 Administracja publiczna 8 808 431,00 0,00 8 808 431,00
75020 Starostwa powiatowe 6 804 099,00 -3 000,00 6 801 099,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 17 000,00 -679,00 16 321,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 126 000,00 -5 600,00 120 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 216 980,00 6 200,00 223 180,00
4260 Zakup energii 198 650,00 1 729,00 200 379,00
4270 Zakup usług remontowych 33 760,00 1 500,00 35 260,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 26 880,00 -1 350,00 25 530,00
4430 Różne opłaty i składki 53 400,00 -1 800,00 51 600,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 733 145,00 3 000,00 736 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 500,00 5 175,00 16 675,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -60,00 140,00
4300 Zakup usług pozostałych 44 400,00 -700,00 43 700,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 570,00 -1 415,00 17 155,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 473 095,00 0,00 5 473 095,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 303 095,00 0,00 5 303 095,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom

165 782,00 5 303,00 171 085,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 967,00 -5 755,33 45 211,67

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej

61 359,00 4 128,96 65 487,96

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 317,00 -173,63 7 143,37

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy

3 302 941,57 -30 518,16 3 272 423,41

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

159 313,00 32 318,16 191 631,16

WYDATKI BUDŻETU POWIATU NA 2022 ROK

Załącznik nr 2                                                                            
do Uchwały Zarządu Powiatu                                               
w Rypinie nr 683/2022                                                             
z dnia 28 grudnia 2022 r.                                                  



4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez 
okres roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym 
ze służby

19 351,00 -0,60 19 350,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 450,00 1 190,21 20 640,21

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 703,00 70,72 2 773,72

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 390,00 -108,00 12 282,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

865 926,00 -33 820,20 832 105,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 248 467,84 28 926,65 277 394,49
4260 Zakup energii 7 500,00 -1 745,28 5 754,72
4270 Zakup usług remontowych 10 800,00 -333,96 10 466,04
4280 Zakup usług zdrowotnych 13 000,00 -1 244,00 11 756,00
4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 2 813,77 32 813,77
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 000,00 -1 000,71 4 999,29
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 50,40 550,40
4430 Różne opłaty i składki 3 200,00 -102,00 3 098,00

801 Oświata i wychowanie 49 289 880,34 8 949,00 49 298 829,34

80115 Technika 13 934 541,03 -4 924,44 13 929 616,59

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 198,00 85,00 13 283,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 950,00 100,00 100 050,00
4260 Zakup energii 290 340,00 9 000,00 299 340,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 4 235,00 -100,00 4 135,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

21 079,73 3 964,39 25 044,12

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 064 673,00 -18 585,00 8 046 088,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 087,96 611,17 4 699,13

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 556 009,00 2 150,00 1 558 159,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

46 850,00 2 150,00 49 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 4 893 839,97 4 373,44 4 898 213,41

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

25 410,17 3 675,16 29 085,33

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

4 814,80 698,28 5 513,08

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1 395 922,00 -1 770,00 1 394 152,00

2320
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

7 650,00 -1 770,00 5 880,00



80140
Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia 
zawodowego

125 553,00 0,00 125 553,00

4270 Zakup usług remontowych 500,00 -300,00 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 488,00 300,00 1 788,00

80195 Pozostała działalność 5 756 519,81 9 120,00 5 765 639,81
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 453 723,36 8 000,00 461 723,36
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 687,29 500,00 27 187,29
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 284 014,30 9 000,00 293 014,30
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 516,26 700,00 78 216,26
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 559,40 50,00 4 609,40

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

34 099,00 500,00 34 599,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 19 202,38 -8 700,00 10 502,38
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 129,45 -550,00 579,45
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 48 916,00 -380,00 48 536,00

851 Ochrona zdrowia 1 458 943,00 4 590,00 1 463 533,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

1 344 341,00 4 590,00 1 348 931,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 344 341,00 4 590,00 1 348 931,00
852 Pomoc społeczna 4 789 410,69 0,00 4 789 410,69

85202 Domy pomocy społecznej 3 164 519,95 0,00 3 164 519,95
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 567 910,47 13 000,00 1 580 910,47
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 951,00 -3 000,00 63 951,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 473 753,06 46 594,77 520 347,83
4220 Zakup środków żywności 278 606,00 -46 000,00 232 606,00
4270 Zakup usług remontowych 53 223,00 -10 500,00 42 723,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 150,00 -564,00 1 586,00
4300 Zakup usług pozostałych 119 229,95 5 500,00 124 729,95
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 63 748,00 -4 030,77 59 717,23

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

5 619,00 -1 000,00 4 619,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 229 327,70 0,00 3 229 327,70

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 288 325,00 0,00 288 325,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 100 237,00 -5 862,00 94 375,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 290,00 9 832,73 91 122,73
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 406,00 -0,50 5 405,50
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 717,00 -1 379,50 19 337,50

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

2 531,00 -666,07 1 864,93

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 600,00 -7 917,61 33 682,39
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 954,62 6 976,38 15 931,00
4300 Zakup usług pozostałych 16 098,00 -983,43 15 114,57



85333 Powiatowe urzędy pracy 2 471 209,00 0,00 2 471 209,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 129 426,00 -1 000,00 128 426,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315 887,00 4 000,00 319 887,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 038,00 -780,84 59 257,16

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

4 968,00 -319,16 4 648,84

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

5 000,00 -1 900,00 3 100,00

855 Rodzina 4 990 270,00 0,00 4 990 270,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 410 702,00 0,00 2 410 702,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 500,00 -50,00 4 450,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 48 598,00 50,00 48 648,00

96 146 162,66 13 539,00 96 159 701,66Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Starostwo Powiatowe w Rypinie

75020 Starostwa powiatowe 5 443 299,00 -3 000,00 5 440 299,00
4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 4 000,00 -3 000,00 1 000,00

80195 Pozostała działalność 1 674 734,81 -380,00 1 674 354,81
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 453 723,36 8 000,00 461 723,36
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 687,29 500,00 27 187,29
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 516,26 700,00 78 216,26
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 559,40 50,00 4 609,40
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 19 202,38 -8 700,00 10 502,38
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 129,45 -550,00 579,45
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 580,00 -380,00 200,00

Zespół Szkół nr 2 w Rypinie

80115 Technika 7 221 053,41 -8 513,69 7 212 539,72
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 378,00 85,00 4 463,00
4260 Zakup energii 150 340,00 9 000,00 159 340,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

18 393,27 901,81 19 295,08

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 541 118,00 -18 585,00 4 522 533,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

3 612,45 84,50 3 696,95

80195 Pozostała działalność 3 912 165,00 9 500,00 3 921 665,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 261 903,00 9 000,00 270 903,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

31 464,00 500,00 31 964,00

Zespół Szkół nr 3 w Rypinie

80115 Technika 5 353 487,62 3 589,25 5 357 076,87
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 950,00 100,00 55 050,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 700,00 -100,00 1 600,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

2 686,46 3 062,58 5 749,04

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

475,51 526,67 1 002,18

Dom Dziecka w Rypinie

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

9 095,40 725,40 9 820,80

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 095,40 725,40 9 820,80

DANE UZUPEŁNIAJĄCE DO ZAŁĄCZNIKA NR 2



Powiatowy Urząd Pracy w Rypinie

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

1 325 759,60 3 027,60 1 328 787,20

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 325 759,60 3 027,60 1 328 787,20

Zarząd Dróg Powiatowych w Rypinie

75020 Starostwa powiatowe 1 360 800,00 0,00 1 360 800,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 -679,00 9 321,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 -5 600,00 18 400,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 000,00 6 200,00 52 200,00
4260 Zakup energii 31 850,00 1 729,00 33 579,00
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 1 500,00 16 500,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 650,00 -1 350,00 3 300,00
4430 Różne opłaty i składki 3 400,00 -1 800,00 1 600,00

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza Typu 
Specjalistyczno-Terapeutycznego w Rypinie

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nie objętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

9 486,00 837,00 10 323,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 9 486,00 837,00 10 323,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 969 495,00 0,00 969 495,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 -50,00 2 450,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 618,00 50,00 14 668,00



Załącznik Nr 3

do Uchwały Zarządu Powiatu

w Rypinie Nr 683/2022

z dnia 28 grudnia 2022 r.

dotacja celowa
dotacja 

podmiotowa

dotacja 

przedmiotowa

720 72095 2339

Dotacja dla Urzędu Marszałkowskiego na 

realizację projektu "Infostrada Kujaw i Pomorza 

2.0"  (promocja i zarządzane projektem)

5 215,61 zł           5 215,61 zł         

750 75020 2900
Składka do Związku Powiatów Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego
8 638,00 zł           8 638,00 zł            

750 75020 2900 Składka do Związku Powiatów Polskich 8 207,00 zł           8 207,00 zł            

750 75020 2900 Składka do Związku Samorządów Polskich 4 339,00 zł           4 339,00 zł            

754 75410 6170

Środki na Fundusz Wsparcia KWPSP w Toruniu z 

przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

nowego średniego samochodu ratowniczo - 

gaśniczego wraz z wyposażeniem dla Komendy 

Powiatowej PSP w Rypinie

30 000,00 zł         30 000,00 zł       

801 80117 2320 Dokształcanie uczniów klas wielozawodowych 49 000,00 zł         49 000,00 zł       

801 80134 2320 Dokształcanie uczniów klas wielozawodowych 5 880,00 zł           5 880,00 zł         

801 80195 2310 Prowadzenie archiwum dla pracowników oświaty 3 600,00 zł           3 600,00 zł         

801 80195 2310
Partycypacja w kosztach utrzymania etatu 

związkowca ZNP
30 720,00 zł         30 720,00 zł       

851 85111 6220

Dotacja dla SP ZOZ w Rypinie na dofinansowanie 

zakupu zestawu do ucyfrowienia bezpośredniego 

analogowego mammografu

40 000,00 zł 40 000,00 zł

855 85508 2320

Na pokrycie wydatków dzieci z powiatu 

rypińskiego, przebywajacych w rodzinach 

zastępczych w innych powiatach

155 871,00 zł       155 871,00 zł    

921 92116 2310
Współfinansowanie kosztów utrzymania biblioteki 

miejsko-powiatowej
50 000,00 zł         50 000,00 zł       

        391 470,61 zł      370 286,61 zł 21 184,00 zł         -  zł                

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu w 2022 roku

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

 w tym:
Dział Rozdział Paragraf Rodzaj zadania Kwota dotacji

RAZEM



dotacja celowa
dotacja 

podmiotowa

dotacja 

przedmiotowa

600 60004 2830
Dotacja dla Kujawsko-Pomorskiego Transportu 

Samochodowego S.A.
163 379,66 zł            163 379,66 zł 

754 75412 2360
Zlecenie zadań w zakresie ratownictwa i ochrony 

ludności 
6 000,00 zł           6 000,00 zł         

755 75515 2360
Zlecenie zadań polegających na udzielaniu 

nieodpłatnej pomocy prawnej 
64 020,00 zł         64 020,00 zł       

801 80102 2540
Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Dylewie
2 050 705,00 zł    2 050 705,00 zł    

801 80153 2830
Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej w 

Dylewie
11 948,09 zł         11 948,09 zł       

853 85311 2580
Dofinansowanie w wysokości min. 10% 

funkcjonowania  Warsztatów Terapii Zajęciowej
86 320,00 zł         86 320,00 zł         

853 85311 2830

Dotacja na remont i modernizację Warsztatu 

Terapii Zajęciowej „Nadzieja” Ligi Kobiet Polskich 

Koła w Rypinie 

9 000,00 zł           9 000,00 zł         

921 92105 2360 Zlecenie zadań w zakresie kultury 16 000,00 zł         16 000,00 zł       

926 92605 2360
Zlecenie zadań w zakresie kultury fizycznej  i 

sportu 
31 000,00 zł         31 000,00 zł       

 2 438 372,75 zł    301 347,75 zł    2 137 025,00 zł    -  zł                

2. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

RAZEM

 w tym:
Dział Rozdział Paragraf Rodzaj zadania Kwota dotacji



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Załącznik Nr 4
do Uchwały Zarządu Powiatu
w Rypinie Nr 683/2022
z dnia 28 grudnia 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 5 195 240,00 5 195 240,00 0,00 5 195 240,00 5 195 240,00 5 029 458,00 4 747 453,00 282 005,00 0,00 165 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -74 801,87 -74 801,87 -74 801,87 -70 375,92 -4 425,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 74 801,87 74 801,87 69 498,87 37 708,05 31 790,82 0,00 5 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 195 240,00 5 195 240,00 0,00 5 195 240,00 5 195 240,00 5 024 155,00 4 714 785,13 309 369,87 0,00 171 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

przed zmianą 5 195 240,00 5 195 240,00 0,00 5 195 240,00 5 195 240,00 5 029 458,00 4 747 453,00 282 005,00 0,00 165 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -74 801,87 -74 801,87 -74 801,87 -70 375,92 -4 425,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 74 801,87 74 801,87 69 498,87 37 708,05 31 790,82 0,00 5 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 195 240,00 5 195 240,00 0,00 5 195 240,00 5 195 240,00 5 024 155,00 4 714 785,13 309 369,87 0,00 171 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3070
Wydatki osobowe niezaliczone do
uposażeń wypłacane żołnierzom i
funkcjonariuszom

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 165 782,00 165 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 782,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 303,00 5 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 171 085,00 171 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 50 967,00 50 967,00 50 967,00 50 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 755,33 -5 755,33 -5 755,33 -5 755,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 45 211,67 45 211,67 45 211,67 45 211,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu
służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 61 359,00 61 359,00 61 359,00 61 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 128,96 4 128,96 4 128,96 4 128,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 65 487,96 65 487,96 65 487,96 65 487,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 317,00 7 317,00 7 317,00 7 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -173,63 -173,63 -173,63 -173,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 7 143,37 7 143,37 7 143,37 7 143,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4050
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 302 941,57 3 302 941,57 3 302 941,57 3 302 941,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -30 518,16 -30 518,16 -30 518,16 -30 518,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 272 423,41 3 272 423,41 3 272 423,41 3 272 423,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 159 313,00 159 313,00 159 313,00 159 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 32 318,16 32 318,16 32 318,16 32 318,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 191 631,16 191 631,16 191 631,16 191 631,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4080
Uposażenia i świadczenia pieniężne
wypłacane przez okres roku żołnierzom i
funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 19 351,00 19 351,00 19 351,00 19 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,60 -0,60 -0,60 -0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 19 350,40 19 350,40 19 350,40 19 350,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 19 450,00 19 450,00 19 450,00 19 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 190,21 1 190,21 1 190,21 1 190,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 20 640,21 20 640,21 20 640,21 20 640,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 703,00 2 703,00 2 703,00 2 703,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 70,72 70,72 70,72 70,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 2 773,72 2 773,72 2 773,72 2 773,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 12 390,00 12 390,00 12 390,00 12 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -108,00 -108,00 -108,00 -108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 12 282,00 12 282,00 12 282,00 12 282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 865 926,00 865 926,00 865 926,00 865 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -33 820,20 -33 820,20 -33 820,20 -33 820,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 832 105,80 832 105,80 832 105,80 832 105,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 190 612,84 190 612,84 190 612,84 0,00 190 612,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 28 926,65 28 926,65 28 926,65 0,00 28 926,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 219 539,49 219 539,49 219 539,49 0,00 219 539,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 745,28 -1 745,28 -1 745,28 0,00 -1 745,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 754,72 5 754,72 5 754,72 0,00 5 754,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -333,96 -333,96 -333,96 0,00 -333,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 466,04 10 466,04 10 466,04 0,00 10 466,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 244,00 -1 244,00 -1 244,00 0,00 -1 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 11 756,00 11 756,00 11 756,00 0,00 11 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 813,77 2 813,77 2 813,77 0,00 2 813,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 32 813,77 32 813,77 32 813,77 0,00 32 813,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,71 -1 000,71 -1 000,71 0,00 -1 000,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 999,29 4 999,29 4 999,29 0,00 4 999,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 50,40 50,40 50,40 0,00 50,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 550,40 550,40 550,40 0,00 550,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -102,00 -102,00 -102,00 0,00 -102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 098,00 3 098,00 3 098,00 0,00 3 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 344 341,00 1 344 341,00 0,00 1 344 341,00 1 344 341,00 1 344 341,00 0,00 1 344 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 590,00 4 590,00 0,00 4 590,00 4 590,00 4 590,00 0,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 348 931,00 1 348 931,00 0,00 1 348 931,00 1 348 931,00 1 348 931,00 0,00 1 348 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz
świadczenia dla osób nie objętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

przed zmianą 1 344 341,00 1 344 341,00 0,00 1 344 341,00 1 344 341,00 1 344 341,00 0,00 1 344 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 590,00 4 590,00 0,00 4 590,00 4 590,00 4 590,00 0,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 348 931,00 1 348 931,00 0,00 1 348 931,00 1 348 931,00 1 348 931,00 0,00 1 348 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 1 344 341,00 1 344 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 590,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 348 931,00 1 348 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 344 341,00 1 344 341,00 1 344 341,00 0,00 1 344 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 590,00 4 590,00 4 590,00 0,00 4 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 348 931,00 1 348 931,00 1 348 931,00 0,00 1 348 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

przed zmianą 241 400,00 241 400,00 0,00 241 400,00 241 400,00 141 163,00 120 065,00 21 098,00 0,00 100 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -16 809,11 -16 809,11 -10 947,11 -9 963,68 -983,43 0,00 -5 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16 809,11 16 809,11 16 809,11 9 832,73 6 976,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 400,00 241 400,00 0,00 241 400,00 241 400,00 147 025,00 119 934,05 27 090,95 0,00 94 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

przed zmianą 241 400,00 241 400,00 0,00 241 400,00 241 400,00 141 163,00 120 065,00 21 098,00 0,00 100 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -16 809,11 -16 809,11 -10 947,11 -9 963,68 -983,43 0,00 -5 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 16 809,11 16 809,11 16 809,11 9 832,73 6 976,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 241 400,00 241 400,00 0,00 241 400,00 241 400,00 147 025,00 119 934,05 27 090,95 0,00 94 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 100 237,00 100 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 237,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 862,00 -5 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 94 375,00 94 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 56 780,00 56 780,00 56 780,00 56 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 9 832,73 9 832,73 9 832,73 9 832,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 66 612,73 66 612,73 66 612,73 66 612,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 613,00 3 613,00 3 613,00 3 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -0,50 -0,50 -0,50 -0,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 612,50 3 612,50 3 612,50 3 612,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 16 187,00 16 187,00 16 187,00 16 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 379,50 -1 379,50 -1 379,50 -1 379,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 14 807,50 14 807,50 14 807,50 14 807,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 885,00 1 885,00 1 885,00 1 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -666,07 -666,07 -666,07 -666,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 218,93 1 218,93 1 218,93 1 218,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 41 600,00 41 600,00 41 600,00 41 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -7 917,61 -7 917,61 -7 917,61 -7 917,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 33 682,39 33 682,39 33 682,39 33 682,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 8 123,62 8 123,62 8 123,62 0,00 8 123,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 6 976,38 6 976,38 6 976,38 0,00 6 976,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 11 098,00 11 098,00 11 098,00 0,00 11 098,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -983,43 -983,43 -983,43 0,00 -983,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 10 114,57 10 114,57 10 114,57 0,00 10 114,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 8 071 470,53 8 071 470,53 0,00 8 071 470,53 8 071 470,53 7 533 633,44 5 495 853,79 2 037 779,65 75 968,09 461 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -91 610,98 -91 610,98 -85 748,98 -80 339,60 -5 409,38 0,00 -5 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 590,00 4 590,00 0,00 96 200,98 96 200,98 90 897,98 47 540,78 43 357,20 0,00 5 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 076 060,53 8 076 060,53 0,00 8 076 060,53 8 076 060,53 7 538 782,44 5 463 054,97 2 075 727,47 75 968,09 461 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dochody i wydatki na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

Załącznik Nr 5
do Uchwały Zarządu Powiatu
w Rypinie Nr 683/2022
z dnia 28 grudnia 2022 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 1 456 743,00 1 156 743,00 300 000,00 1 545 563,00 1 245 563,00 1 155 688,46 617 938,01 537 750,45 88 820,00 1 054,54 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 770,00 -1 770,00 0,00 0,00 0,00 -1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 456 743,00 1 156 743,00 300 000,00 1 545 943,00 1 245 943,00 1 155 688,46 617 938,01 537 750,45 89 200,00 1 054,54 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 46 850,00 46 850,00 0,00 0,00 0,00 46 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 46 850,00 46 850,00 0,00 0,00 0,00 46 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 770,00 -1 770,00 0,00 0,00 0,00 -1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 880,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na
zadania bieżące realizowane na podstawie
porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 770,00 -1 770,00 0,00 0,00 0,00 -1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 880,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 5 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 5 490 622,77 3 062 239,66 2 428 383,11 5 353 646,35 3 356 930,66 2 516 760,69 1 544 018,13 972 742,56 464 070,66 376 099,31 0,00 1 996 715,69 1 996 715,69 115 082,37

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 770,00 -1 770,00 0,00 0,00 0,00 -1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 2 150,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 2 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 490 622,77 3 062 239,66 2 428 383,11 5 354 026,35 3 357 310,66 2 516 760,69 1 544 018,13 972 742,56 464 450,66 376 099,31 0,00 1 996 715,69 1 996 715,69 115 082,37



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                402,02 zł                       -   zł 
Pozostała działalność                402,02 zł                       -   zł 

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
               402,02 zł                       -   zł 

RÓŻNE ROZLICZENIA        112 738,00 zł -  zł                   
Różne rozliczenia finansowe         112 738,00 zł -  zł                   

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
        112 538,00 zł -  zł                   

0920 Wpływy z pozostałych odsetek                200,00 zł -  zł                   

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                         -   zł              402,02 zł 
Pozostała działalność                         -   zł              402,02 zł 

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                        -   zł              402,02 zł 

OŚWIATA I WYCHOWANIE                         -   zł      112 738,00 zł 
Licea ogólnokształcące                         -   zł         62 597,41 zł 

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                        -   zł         27 999,00 zł 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
                        -   zł         29 085,33 zł 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                        -   zł           5 513,08 zł 

Technika                         -   zł         50 140,59 zł 

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                        -   zł         20 397,34 zł 

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
                        -   zł         25 044,12 zł 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
                        -   zł           4 699,13 zł 

Ogółem        113 140,02 zł 113 140,02 zł     

Załącznik Nr 6
do Uchwały Zarządu Powiatu

w Rypinie Nr 683/2022
z dnia 28 grudnia 2022 r.

75814
758

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków z Funduszu Pomocy

600
60095

80115

600
60095

80120
801


	683
	2022_12_28_UB_Załącznik nr 1_dochody
	2022_12_28_UB_Załącznik nr 2_wydatki
	zal 3
	2022_12_28_UB_Załącznik nr 4_dochody i wydatki zlecone
	2022_12_28_UB_Załącznik nr 5_dochody i wydatki porozumienia JST
	zal 6

